

## Do wszystkich Wykonawców postępowania ZPI 271.4.2019

ZPI 271.4.2019

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Sprzedaż wraz z dostawą 144 000 litrów oleju opałowego i 55 000 litrów oleju napędowego dla Gminy Burzenin”.

### Wyjaśnienie I treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Wójt Gminy Burzenin działając zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o treści:

#### Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji na temat wielkości jednorazowych dostaw w przypadku zadania nr 1 jak i zadania nr 2.

**Odpowiedź: wielkości jednorazowych dostaw w przypadku zadania nr 1 - średnio 6 000,00 litrów, zadania nr 2 - średnio 4 000,00 litrów.**

#### Pytanie 2

Dotyczy części 2 – Czy zbiorniki do magazynowania oleju napędowego są zgłoszone do Urzędu Dozoru Technicznego i posiadają wszelkie wymagane zezwolenia?

**Odpowiedź: zbiornik do magazynowania oleju napędowego jest zbiornikiem na potrzeby własne, nieobjęty zgłoszeniem do Urzędu Dozoru Technicznego.**

#### Pytanie 3

Pytanie dotyczące temperatury, w jakiej będzie rozliczane paliwo – w rzeczywistej czy referencyjnej +15 st. C?

**Odpowiedź: paliwo będzie rozliczane w temperaturze rzeczywistej.**

#### Pytanie 4

Prosimy również o sprostowanie formularza ofertowego dotyczącego oleju napędowego w pkt. 2:

Jest: "Odpowiadając na publiczne ogłoszenie do wzięcia udziału w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na sprzedaż wraz z dostawą 144 000 litrów oleju opałowego [...]"

Winno być: "Odpowiadając na publiczne ogłoszenie do wzięcia udziału w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na sprzedaż wraz z dostawą 55 000 litrów oleju napędowego [...]"

**Odpowiedź: w formularzu ofertowym (Załącznik nr 1a) wystąpiła omyłka pisarska. Winno być: "Odpowiadając na publiczne ogłoszenie do wzięcia udziału w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na sprzedaż wraz z dostawą 55 000 litrów oleju napędowego [...]"**

#### Pytanie 5

Ponadto prosimy o informację dotyczącą paragrafu 3 pkt. 3 Umowy: "Cena, o której mowa w ust. 1 jest niezmienna przez okres 60 dni od daty podpisania umowy" - czy ten punkt oznacza stałą cenę na olej opałowy przez okres 60 dni? Czy w przypadku oleju napędowego również będzie obowiązywać stała cena przez okres pierwszych 60 dni?

**Odpowiedź: tak to oznacza stałą cenę na olej opałowy jak i olej napędowy przez okres 60 dni od daty podpisania umowy.**

Jednocześnie informuję, że odpowiedzi nie stanowią zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

WÓJT  
  
Jarosław Janiak